17-02-2024 11:28:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas solicitam que seja feito operação tapa buraco. O buraco está crescendo causando transtornos para
os motoristas.

Solicitação de Tapa Buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA DOUTOR VICENTE SALLES GUIMARÃES, ALTO UMUARAMA, 38.405-386,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A AVENIDA FLORIANO PEIXOTO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26661/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 11:28:49

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total